
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621

21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 18.07.2025. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA LIPANJ 2025.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

209 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 13.06.2025. Učeničke marende 06-2025 3984,50 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

210 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 24.06.2025. Učeničke marende 06-2026 31,99 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

211 TRAMAX Split 21270210680 24.06.2025. Pečat za knjižnicu 29,80 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"
212 LIRA Omiš 73710835843 24.06.2025. Materijal za potrebe škole 23,90 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

213 ZNANJE Zagreb 80627693538 24.06.2025. Knjige za odlikaše 32,13 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"

214 SPAR HRVATSKA Zagreb 46108893754 23.06.2025. Toster i tave 47,71 32219 Ostali materijal za redovno poslovanje OŠ "JESENICE"
215 E PLUS Donji Stupnik 93923226222 23.06.2025. Mini pećnica 102,99 32219 Ostali materijal za redovno poslovanje OŠ "JESENICE"

216 MLADINA Podstrana 93999783881 05.06.2025.
Prehrana PB 05-2025                              
Učeničke marende 05-2025 6358,00

37724 Prehrana                                               
32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

217 NAKLADA SLAP Jastrebarsko 70108447975 25.06.2025. Psiho dijagnostička sredstva 3117,93 32212 Literatura(publikacije,časopisi i ostalo) OŠ "JESENICE"

218 ŠKOLSKE NOVINE Zagreb 24796394086 25.06.2025. Časopis Školske Novine 55,00 32212 Literatura(publikacije,časopisi i ostalo) OŠ "JESENICE"

219 HOĆU KNJIGU Zagreb 97838993800 27.06.2025. Poklon za učenika generacije 62,90 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"

220 RILOOP Ičići 10133376712 30.06.2025. Održavanje 06-2025 75,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

221 ORHIDEJA Omiš 83898776947 30.06.2025. Cvjetni aranžman 25,00 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"

222 IN REBUS Zagreb 91591564577 30.06.2025. Digitalno ured.poslovanje 06-2025 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

223 TEHNIČAR INF. Split O6390534031 30.06.2025. E tehničar 06-2025 139,36 32329 Ostale usluge tekućeg održavanja OŠ "JESENICE"

224 EURO CONTEGO Split 42153449224 30.06.2025. Dojavni centar 06-2025 16,59 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

225 DUĆE TOURS Duće 20258386083 30.06.2025. Prijevoz Lidrano 03.03.2025. 200,00 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

226 DUĆE TOURS Duće 20258386083 30.06.2025. Prijevoz Kreševo 28.03.2025. 250,00 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

227 DUĆE TOURS Duće 20258386083 30.06.2025. Prijevoz Prometni poligon 02.04.25. 300,00 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

228 PEOVICA Omiš 34614033767 30.06.2025. Odvoz smeća 06-2025 292,67 32342 Odvoz smeća OŠ "JESENICE"

229 DVD DALMACIJA Dugi Rat 95258338397 01.07.2025. Vatrodojavni nadzor 06-2025 50,00 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

230 MLADINA Podstrana 93999783881 26.06.2025.
Prehrana PB 06-2025                              
Učeničke marende 06-2025 3129,50

37724 Prehrana                                               
32224 Namirnice OŠ "JESENICE"



231 RBA Zagreb 53056966535 30.06.2025. Platni promet 06-2025 64,90 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"

232 T-COM Zagreb 81793146560 30.06.2025. Telefon 06-2025 55,39 32311 Telefon OŠ "JESENICE"

233 T-COM Zagreb 81793146560 30.06.2025. Telefon 06-2025 21,04 32311 Telefon OŠ "JESENICE"

234 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 30.06.2025. Namirnice PB 06-2025 436,36 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

235 OPSTANAK Split 65655698625 30.06.2025. Najamnina fotok.stroja 06-2025 84,06 32353 Najamnine za opremu OŠ "JESENICE"

236 DUĆE TOURS Duće 20258386083 30.06.2025. Prijevoz učenika 06-2025 5186,88 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

237 VODOVOD Omiš 77317840351 30.06.2025. Voda 06-2025 8,14 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"

238 VODOVOD Omiš 77317840351 30.06.2025. Voda 06-2025 160,76 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"

239 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 30.06.2025. Električna energija 06-2025 820,26 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
240 SPECIAL Pazin 67066083351 01.07.2025. Vješalice 51,88 32219 Ostali materijal za redovno poslovanje OŠ "JESENICE"
241 NARODNE NOVINE Zagreb 64546066176 02.07.2025. Svjedodžbe 131,25 32219 Ostali materijal za redovno poslovanje OŠ "JESENICE"
242 ANUKAMPA Slavonski Brod 66661596446 03.07.2025. Edukacija 100,00 32131 Seminari,savjetovanja,simpoziji OŠ "JESENICE"

243 FINA Zagreb 85821130368 09.07.2025. E Račun 06-2025 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
244 KONTROL BIRO Zagreb 80916616067 17.07.2025. Poslovi zaštite na radu 132,73 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"
245 KONTROL BIRO Zagreb 80916616067 17.07.2025. Poslovi zaštite od požara 132,73 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

OŠ "JESENICE"
OŠ "JESENICE"

OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 30.06.2025. Putni nalozi 1740,00 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 30.06.2025. Putni nalozi 32113 Naknada za smještaj na službenom putu OŠ "JESENICE"

Zbrojni nalog GDPR 30.06.2025. Putni nalozi 243,40 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"

Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 30.06.2025. Poštanske usluge 06-2025 16,80 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 02.06.2025. Plaća UZ VII 05-2025 1 Zap. 825,00 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 02.06.2025. Plaća UZ VII 05-2025 1 Zap. 136,13 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 02.06.2025. Plaća UZ VII 05-2026 1 Zap. 300,00 31212 Uskrsnica,  Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 09.06.2025.
Naknada za nezap.invalida 04-
2025 1 osoba 202,85 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 09.06.2025. Plaća COP 05-2025 66 Zap. 104381,20 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.06.2025. Plaća COP 05-2025 65 Zap. 17222,87 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.06.2025. Plaća COP 05-2025 44 Zap. 1820,15 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.06.2025. Plaća COP 05-2025 2 Zap. 703,22 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 312123 Jubilarna nagrada MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 17.06.2025. Regres COP 51 Zaposlenik 15300,00 31216 Uskrsnica, Regres, Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 27.06.2025. Naknade COP 05-2025 1 Zap. 300,00 31216 Uskrsnica, Regres, Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31218 Rođenje djeteta MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31215 Bolest, smrtni slučaj MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.06.2025. Plaća PB 05-2025 3 Zap. 6300,30 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"



Zbrojni nalog GDPR 10.06.2025. Plaća PB 05-2025 3 Zap. 1039,55 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 10.06.2025. Plaća PB 05-2025 3 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 10.06.2025. Plaća PB 05-2025 3 Zap. 900,00 31212 Uskrsnica,  Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.06.2025. Županijsko povjerenstvo 70,00 32912 Naknade članovima povjerenstva OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 18.06.2025. Ugovor o djelu 161,20 32372 Ugovor o djelu OŠ "JESENICE"


